



تاریخ	۲
دی	
۱۳۹۹	
سه شنبه	

پیامبر گرانی اسلام (ص):

از جمله بندگان آن کس پیش خدا محبوبتر است که برآه بندگان سودمندتر است

نهج الفصاحه، ص ۱۵، ح ۸۶



صفحه	۷
شماره	
۲۹۷۱	
سال	
بیست و ششم	

رئیس فدراسیون:

لیگ برتر ووشو با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می شود

رئیس فدراسیون ووشو گفت: لیگ برتر ووشو با رعایت پروتکل های بهداشتی و به صورت متمرکز در تهران برگزار خواهد شد. امیر صدیقی در گفت و گو با ایرنا در خصوص برگزاری رقابت های لیگ برتر ووشو، اظهار داشت: مسابقات از سوی ستاد مبارزه با کرونا در ورزش صادر شد و لیگ برتر مردان و زنان را بهمن ماه به صورت متمرکز و با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی در آکادمی ووشو برگزار خواهیم کرد. وی افزود: بر این اساس لیگ مردان طی روزهای ۷ تا ۱۴ بهمن و لیگ زنان هم ۱۵ تا ۲۰ بهمن برگزار می شود. هنوز تعداد قطعی تیم ها مشخص نیست و به شرایط روز کرونا در کشور بستگی دارد. صدیقی در خصوص محل استقرار تیم ها، توضیح داد: یکی از هتل های خوب تهران را هماهنگ کردیم که محل استقرار تمامی تیم ها خواهد بود. اعضای تیم ها، داوران، کادر اجرایی و افرادی که در لیگ هستند تست می شوند تا مشکلی ایجاد نشود. همچنین درخصوص ثبت «تایچی جوان» در یونسکو، گفت: این اتفاق بسیار خوبی است که یکی از رشته های زیرمجموعه ووشو این روزها نقش مهمی در



بررسی کیفی بازیکنان خارجی فوتبال خوزستان از گذشته تا به حال

طی چند دهه اخیر، بازیکنان خارجی زیادی به فوتبال خوزستان آمده و رفته اند. از مهندس مهدی النداوی عراقی بازیکن موفق نفت آبادان گرفته تا آدریانو آلوز برزیلی و گلزن. از عماد محمد رضا گرفته تا کرار جاسم و دیگر بازیکنان. از فوئیکه سی فیدتا تا امروزه که مشاهده می کنیم ۳ بازیکن گران قیمت در تیم فولاد خوزستان حضور دارند. (معمولاً بازیکنان خارجی فوتبال خوزستان، برای اولین باری که وارد ایران شده اند، از طریق تیم های این استان به تیم های دیگر لیگ و چه بسا لیگ های حاشیه خلیج راه یافته و درخشیده اند)). صحبت بنده اینجاست که اگر قرار است بازیکن خارجی به فوتبال غنی استانمان وارد کنیم، با توجه به اینکه در لیگ برتر ما دستمزدهای حرفه ای پرداخت می شود، حتماً باید در کشورشان ملی پوش بوده یا دستکم جزو بازیکنان تراز اول محسوب شوند. در غیر این صورت، در حد بازیکنان مستعد خوزستانی اجحاف می شود. چرا که در پست های مشابه بازیکنان خوبی داشته که دستمزد ۱۰ تایی آن ها به اندازه یک بازیکن خارجی هم نشده و بهیچ دانه از آن ها سبب شکوفایی فوتبال استان و حتی کشور می شود. از دیگر فاکتورهای مهم در استخدام بازیکنان خارجی، لزوم پایین بودن سن و سال آن ها است. منظور بازیکنی نباید که بتواند واقعاً به فوتبال خوزستان کمک کند، نه اینکه بازیکنی بیاید پول ها را درو کرده، جایگاه بازیکنان بومی را اشغال نموده و سبب سرخوردگی و نهایتاً

دور شدن آن ها از فرصت های پیش رو و پیشرفت شود. در لیگ اسمال، تیم فولاد سه بازیکن خارجی به نام های آیاندا پاتوسی، موسی کولیالی و لوسیانو پیرا در اختیار دارد که مبلغ قرارداد آن ها جمعاً بیش از ۳۰ میلیارد تومان پای فوتبال خوزستان آب خورده است. اگر بخواهیم تک تک عملکرد آن ها را بررسی کنیم، بایست گفت موسی کولیالی مدافع بلندقدی است که در تیم های استقلال خوزستان، نفت مسجدسلیمان و اکنون نیز در فولاد خوزستان بازی های درخشانی از خود به نمایش گذاشته است. مشاهده بازی های وی نشان می دهد که هم در فاز دفاعی و هم در فاز حمله عملکرد فوق العاده ای داشته و تقریباً تمامی توپ های بلند ارسالی در خوزستان بازی های درخشانی از خود به نمایش گذاشته است. مشاهده بازی های وی نشان می دهد که هم در فاز دفاعی و هم در فاز حمله عملکرد فوق العاده ای داشته و تقریباً تمامی توپ های بلند ارسالی در خط دفاعی را با ضربه سر دفع کرده و در حقیقت علیرغم سن بالا، هم آمادگی بدنی خوبی داشته و هم تمامی ضربات اول را می زند. مدافعی وظیفه شناس که در هنگام نیاز تیم فولاد به گلزنی و روی آوردن این تیم به ارسال و بازی مستقیم، در محوطه جریمه خط دفاعی را با پاس های بلند محسوب می شود. دید خوبی دارد و پاس های مناسبی به بازیکنان خط میانی و خط حمله می دهد. نقش وی در فولاد همچون نقش سید جلال حسینی در پرسپولیس است؛ اما پاتوسی عملکرد درخشانی از خود به نمایش گذاشت و به دلایل مختلف یا غایب بوده یا بازیکنی توموسی محسوب شده است. پاتوسی با آن بازیکن خوب استقلال تفاوت فاحشی داشته و ای کاش هنگام جذب وی در فصل جاری، دقت بیشتری صورت می گرفت و این فرصت به یک بازیکن خوزستانی داده



صعود سه پله ای حسین وفایی در رنکینگ جهانی اسنوکر



ملی پوش اسنوکر ایران در رنکینگ جهانی اسنوکر پس از درخشش در مسابقات گرندهری موفق شد، سه پله صعود کند. به گزارش ایسنا، ملی پوش اسنوکر ایران که در مسابقات گرندهری شرکت کرده بود موفق شد عملکرد بسیار خوبی را از خود به نمایش بگذارد. حسین وفایی تنها نماینده ایران در تور حرفه ای ها با ۳ پله صعود موفق شد در رده ۳۴ سالانه جواز حضور در مسابقات گرندهری را کسب کرد. وفایی موفق شد با درخشش فوق العاده به جمع هشت بازیکن برتر این مسابقات راه پیدا کند. او در جمع هشت بازیکن برتر از مارک سلبی شکست خورد و از دور رقابت ها کنار رفت. وفایی در مرحله اول این رقابت ها موفق شد ژوئی لانگ چینی را شکست دهد. در مرحله دوم این رقابت ها ملی پوش اسنوکر ایران به مصاف دینگ جونپوی مرد شماره ۹ جهان و یک چین رفت که با درخشش فوق العاده موفق شد این حریف



راز قتلی که بعد از دو سال فاش شد

کمیسیون هفت نفره پزشکی قانونی بعد از دو سال راز قتل مرد مواد فروش را در حالی فاش کرد که وی با فرضیه مرگ بر اثر مصرف مواد مخدر دفن شده بود. ۷ نفره پزشکی قانونی تشکیل شد و این بار نظریه پزشکی قانونی متفاوت با دفعات قبل بود. آن ها اعلام کردند که علت مرگ جمشید اصابت جسم جوانی در نزدیکی ترمینال جنوب به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام و در بررسی های صورت گرفته مشخص شد مرد جوان به نام جمشید در کار خرید و فروش مواد مخدر بوده و اعتقاد نیز داشته است. آثار کبودی و چراحت روی بدن وی و مرگ مشکوک او باعث شد که به دستور بازپرس جنایی، جسد برای مشخص شدن علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل شود. در تحقیقات اولیه علت مرگ مصرف بیش از حد مواد اعلام شد. شاهدان نیز در تحقیقات اعلام کردند، جمشید محلی را به پاتوق فروش مواد مخدر اختصاص داده و روز حادثه با دو برادر متصاد و مواد فروش بر سر مالکیت این پاتوق درگیر شده بود. در ادامه این دو برادر بازداشت شدند، اما آن ها منکر جنایت بوده و برادر بزرگتر در تحقیقات گفت: با جمشید سر محل فروش مواد مخدر درگیر شدیم و من او را زدم، اما او به خاطر مصرف بیش از حد مواد مخدر، حالش بد شده و فوت کرده است. با توجه به اینکه مدارکی درخصوص قتل وجود نداشت و دو برادر نیز منکر جنایت بودند، آن ها با قرار وثیقه آزاد شدند.

نظریه کمیسیون پزشکی قانونی در حالی که به نظر می رسید جمشید بر اثر مصرف بیش از حد مواد فوت کرده باشد، اما خانواده او مدعی شدند که پسرشان کشته شده است؛ بنابراین به دستور بازپرس جنایی، کمیسیون سه نفره و پنج نفره پزشکی قانونی نیز تشکیل شد و کارشناسان اعلام کردند، جمشید بر اثر مصرف بیش از حد مواد فوت کرده بود. این اتفاق بسیار خوبی است که یکی از رشته های زیرمجموعه ووشو این روزها نقش مهمی در



یکی دیگر از شهرداران ارومیه دستگیر شد

تخلفات ساخت و ساز باید به صورت ریشه ای حل شود



عضو شورای اسلامی شهر ارومیه گفت: پس از دستگیری یکی از شهرداران مناطق ارومیه در روزهای گذشته، یکی دیگر از شهرداران نیز به اتهام مالی دستگیر شد. به گزارش رکن، حجت الاسلام محمد خلیل پور در ارومیه، اظهار داشت: پس از دستگیری یکی از شهرداران مناطق ارومیه در روزهای گذشته، یکی دیگر از شهرداران نیز به اتهام مالی دستگیر شد. وی تصریح کرد: امید است که تمامی افرادی که مرتکب فساد مالی می شوند توسط اداره اطلاعات دستگیر و جمع آوری شوند. ۱۸ آذر ماه اسمال نیز یکی از شهرداران مناطق ارومیه دستگیر شده بود. حسین پنهانی سخنگوی شورای شهر ارومیه بیان کرد: با توجه به شرایطی که در گذشته در زمینه علل دستگیری ها وجود داشت، این بار نیز این برخورد قضایی با شهردار یکی از مناطق ارومیه انجام شد. رئیس شورای شهر ارومیه نیز در رابطه با موج اول دستگیری ها در

شوهر کشی در حمایت از فرزند

دخترم را کتک زد، او را کشتیم



زنی که مدعی است همسرش را به خاطر پدرفشاری با دختر کوچکش به قتل رسانده از سوی شعبه ۷ دادگاه کیفری استان تهران به قصاص محکوم شد. به گزارش کارگر آنلاین، رسیدگی به این پرونده از سال ۹۷ با گزارش مرگ مردی به نام اکبر در خانه آغاز شد. مأموران بلافاصله به محل مراجعه کردند و همسر و دختر وی که در خانه بودند مدعی شدند او خودکشی کرده است؛ اما بررسی ها و تحقیقات پلیس مشخص کرد که اکبر به قتل رسیده و موضوع خودکشی فقط برای انحراف مسیر تحقیق مطرح شده است. پس از آن همسر او بازداشت شد و در بازجویی ها به قتل شوهرش اعتراف کرد. بدین ترتیب فخری - همسر مقتول - به اتهام قتل عمد بازداشت شد و پس از تحقیقات تکمیلی کیفرخواست صادر و پرونده به شعبه ۷ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه دادگاه، دو دختر کوچک مقتول نسبت به مادرشان اعلام گذشت کردند ولی دختر بزرگ اکبر که از همسر اولش بود، درخواست قصاص کرد. در ادامه متهم ردیف اول به جایگاه رفت و گفت: شوهرم از همسر اولش جدا شده بود که به خواستگاری من آمد. او ۱۸ سال از من بزرگتر بود، اما به دلیل اینکه من شرایط خوبی نداشتم، پذیرفتم با او ازدواج کنم. ما در سالی که با هم زندگی کردیم صاحب ۲ دختر شدیم. در زمان حادثه دختر کوچکم ۸ ساله و دختر بزرگم ۱۴ ساله بودند. اکبر مرد بدخلقی بود و مدام ما را ازیت می کرد و

متهمان فیشینگ پنج میلیاردی روانه زندان شدند

رئیس پلیس فتا استان فارس از دستگیری دو نفر فیشینگ کار حرفه ای که اقدام به برداشت غیرمجاز پنج میلیارد ریال از حساب شهروندان کرده بودند خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ حشمت سلیمانی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، عنوان کرد: حدود ۲۰ نفر از شهروندان با ارائه مرجوعه قضائی به پلیس فتا استان مراجعه و بیان کردند که مبالغ زیادی وجه نقد از حساب آنان به صورت اینترنتی برداشت شده است که تقاضای پیگیری و دستگیری مجرمان را داریم. وی افزود: کارشناسان پلیس فتا موضوع را دستور کار خود قرار دادند و در تحقیقات اولیه مطلع شدند که ۲ نفر متهم با هدایت کاربران متقاضی به درگاه پرداخت اینترنتی جعلی، اطلاعات حساب آنان را کپی و در ادامه به شیوه های مختلف حساب آنها را خالی می کردند. رئیس پلیس فتا استان، تصریح کرد: کارشناسان سایبری با استفاده از روش های علمی، هویت متهمان و محل سکونت آنان را شناسایی کردند و در یک عملیات ضربتی آنان را در یکی از شهرهای شمال غربی استان دستگیر کردند. سرهنگ سلیمانی با اشاره به اینکه متهمان در بازجویی اولیه به برداشت غیرمجاز ۵ میلیارد ریال از حساب شهروندان اقرار کردند، گفت: مجرمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

کشف طلاهای مسروق سه میلیاردی از مخفیگاه زورگیران

فرمانده انتظامی شهرستان اوز از دستگیری سه نفر زورگیر و کشف سه میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال طلای مسروق خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ دوم هادی محمدیان در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع یک فقره سرقت به عنف طلاجات در منزلی در یکی از محلات شهرستان اوز، موضوع شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی، فنی و سرینتهای به جامانده در صحنه سرقت، موفق شدند در کمتر از ۲۴ ساعت در این خصوص ۳ نفر سارق به عنف، که به زور وارد منزل شاکی شده بودند و با تهدید سلاح سرد اقدام به سرقت کرده بودند را شناسایی و در یک عملیات ضربتی آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. وی با بیان اینکه متهمان در تحقیقات و بازجویی های به عمل آمده به سرقت طلاجات از منزل شاکی اقرار کردند، اظهار داشت: در بازرسی از مخفیگاه سارقان، ۴ حلقه النگو، ۲ حلقه انگشتر و ۲ عدد موبایل مسروق کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان اوز با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش اموال مشکوفه را ۳ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال برآورد کرده اند، گفت: سارقان پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند. سرهنگ محمدیان تصریح کرد: سارقین و افرادی که چشم طمع به اموال دیگران دارند در این شهرستان جایز برای جولان دادن ندارند و با شدت و قدرت با میلان نظم و امنیت برخورد قانونی می شود.

